**DE COMMODO, X. 3. 15.**

—Cum gratia, 1 ult.

**DE CONCESSIONE PRAEBENDAE ET ECCLESIAE NON VACANTIS, X. 3. 8.**

Accedens, 14.  
Constitutus, 11.  
—Cum dilecta, 16 ult.  
Cum nostris, 6.  
Cum super, 8.  
Dilectus filius, 12.  
Ex parte Astensis, 10.  
Ex tenore, 13.  
Litteras vestras, 9.  
Nulla ecclesiastica, 2.  
Post electionem, 7.  
Postulantis, 15.  
Proposuit, 4.  
Qui in vivorum, 1.  
Quia diversitatem, 5.  
Relatum, 3.

**DE CONDITIONIBUS APPOSITIS IN DESPONSAZIONE VEL IN ALIIS CONTRACTIBUS, X. 4. 5.**

Cum sit proprium, 2.  
De illis. Si vero, 3.  
Per tuas litteras, 6.  
Quicunque, 1.  
—Si conditiones, 7 ult.  
Super eo vero, 5.  
Verum cum alicui, 4.

**DE CONFESSIS, X. 2. 18.**

Cum monasterium, 1.  
Cum super electione, 2.  
—Ex parte abbatis, 3 ult.

**DE CONFIRMATIONE UTILI VEL INUTILI, X. 2. 30.**

Ad nostram audientiam, 5.  
Bonae memoriae, 3.  
Cum dilecta, 4.  
De confirmationibus, 2.

Examinata, 7.  
Porrecta, 6.  
Si quis rei, 1.  
—Sua nobis, 9 ult.  
Venerabilis, 8.

**DE CONIUGIO LEPROSORUM, X. 4. 8.**

—Litteras, 3 ult.  
Pervenit, 1.  
Quoniam nemini, 2.

**DE CONIUGIO SERVORUM, X. 4. 9.**

—Ad nostram noveris, 4 ult.  
Dignum est, 1.  
Licet. Sane, 3.  
Proposuit, 2.

**DE CONSANGUINITATE ET AFFINITATE, X. 4. 14.**

De infidelibus, 4.  
Ex litteris, 1.  
Non debet, 8.  
Quia circa, 6.  
Quod dilectio, 3.  
Quod super his, 5.  
Super eo quod, 2.  
Tua nos duxit, 7.  
—Vir qui a stipite, 9 ult.

**DE CONSECRATIONE ECCLESIAE VEL ALTARIS, X. 3. 40.**

Ad haec si altare, 1.  
Aqua per episcopum, 9.  
Consulisti, 7.  
Cum sicut ex relatione, 8.  
Cum sis, 5.  
Ligneis, 6.  
Proposuisti, 4.  
Quod in dubiis, 3.  
—Si ecclesia, 10 ult.  
Tua fraternitas, 2.

**DE CONSTITUTIONIBUS, X.1.2.**

Canonum, 1.  
Cognoscentes, 2.  
Cum accessissent, 8.  
Cum M. Ferrariensis, 9.  
Cum omnes, 6.  
Ecclesia S. Mariae, 10.  
Ex litteris, 11.  
Ex parte episcopi, 12.  
Nam concupiscentiam, 4.  
Ne innitaris, 5.  
Quae in ecclesiarum, 7.  
—Quoniam constitutio, 13 ult.  
Translato sacerdotio, 3.

**DE CONSUETUDINE, X. 1. 4.**

Ad nostram audientiam, 3.  
Consuetudines, 1.  
Cum consuetudinis, 9.  
Cum dilectus, 8.  
Cum inter vos, 5.  
Cum olim Londonensis, 6.  
—Cum tanto, 11 ult.  
Cum venerabilis, 7.  
Ex litteris, 2.  
Ex parte vestra, 10.  
Quanto de benignitate, 4.

**DE CONVERSIONE CONIUGATORUM, X. 3. 32.**

Accedens, 17.  
Ad apostolicam, 13.  
Carissimus, 11.  
Coniugatus, 5.  
Constitutus, 15.  
Consuluit, 10.  
Cum sis praeditus, 4.  
Dudum a C., 20.  
Ex parte<sup>1</sup> abbatis, 9.  
Ex parte<sup>2</sup> tua, 14.

—Mulier, 21 ult.  
Placet nobis, 12.  
Praeterea, 1.  
Quidam intravit, 3.  
Sane si coniugati, 6.  
Significavit, 18.  
Uxoratus, 8.  
Veniens, 16.  
Verum post, 2.

**DE CONVERSIONE INFIDELIUM, X. 3. 33.**

—Ex litteris, 2 ult.  
Laudabilem, 1.

**DE CORPORE VITIATIS ORDINANDIS VEL VON, X. 1. 20.**

Cum de tua electione, 2.  
De presbytero, 1.  
Ex parte<sup>1</sup> B., 3.  
Ex parte<sup>2</sup> M., 5.  
Exposuisti, 6.  
Significavit, 4.  
—Thomas, 7 ult.

**DE CRIMINE FALSI, X. 5. 20.**

Accedens, 8.  
Ad audientiam, 3.  
Ad falsariorum, 7.  
Dura saepe, 4.  
—Ex continetia, 9 ult.  
Falsidicus, 1.  
Licet ad regimen, 5.  
Quam gravi, 6.  
Super eo vero, 2.

**DE CUSTODIA EUCHARISTIAE CHRISMATIS ET ALIORUM SACRAMENTORUM, X. 3. 44.**

—Relinqui, 2 ult.  
Statuimus, 1.

**D****DE DECIMIS, PRIMITIIS ET OBLATIONIBUS, X. 3. 30.**

A nobis, 24.  
Ad Apostolicae, 20.  
Ad audientiam, 12.  
Ad haec donationem, 15.  
Commissum, 4.  
Cum contingat, 29.  
Cum homines, 7.

Cum in tua dioecesi, 30.  
Cum non sit, 33.  
Cum sint homines, 18.

De terris, 16.  
Deciman, 1.  
Dilecti filii, 8.  
Dudum adversus, 31.  
Ex multiplici, 3.  
Ex parte<sup>1</sup> tua, 10.  
Ex parte<sup>2</sup> canonicorum, 21.  
Ex parte<sup>3</sup> tua, 27.  
Ex transmissa, 23.  
In aliquibus, 32.

—Interdicimus, 35 ult.  
Licet de benignitate, 11.  
Non est in potestate, 22.  
Novum genus, 2.  
Nuntios, 6.  
Nuper abbates, 34.  
Parochianos, 14.  
Pastoralis, 28.  
Pervenit, 5.  
Prohibemus, 19.  
Quamvis sit, 17.  
Quoniam a nobis, 13.  
Suggestum, 9.  
Tua<sup>1</sup>. Porro, 25.  
Tua<sup>2</sup> nobis, 26.

**DE DELICTIS PUERORUM, X. 5. 23.**

Pueris, 1.  
—Referente, 2 ult.

**DE DEPOSITO, X. 3. 16.**

—Bona fides, 2 ult.  
Gravis, 1.

**DE DESPONSAZIONE IMPUBERUM, X. 4. 2.**

A nobis, 8.  
Accesit, 5.  
Ad dissolvendum, 13.  
Attestationes, 10.  
Continebatur, 6.  
De illis<sup>1</sup> qui infra, 7.  
De illis<sup>2</sup> qui in, 9.  
Duo pueri, 12.  
Ex litteris, 11.  
Litteras tuae, 4.  
Puberes, 3.  
Tua fraternitas (v), 1.  
Tua nos requisivit, 1.  
—Tuae nobis, 14 ult.  
Ubi non est, 2.

**DE DILATIONIBUS, X. 2. 8.**

Dilecti, 1.  
—Expositu, 4 ult.  
Litterae tuae, 3.  
Praeterea, 2.

**DE DIVORTIIS, X. 4. 19.**

De illa quae, 6.  
—Deus qui ecclesiam, 9 ult.  
Ex litteris tuis, 5.  
Gaudemus, 8.  
Porro de comite, 3.  
Quaesivit, 2.  
Quanto te, 7.  
Si qua mulier, 1.  
Significasti, 4.

**DE DOLO ET CONTUMACIA, X. 2. 14.**

Ad haec cum contingat, 1.  
Causam, 3.  
Contingit, 9.  
Cum dilecti, 6.  
Cum olim, 7.  
Ex litteris, 2.  
Finem, 5.  
Prout nobis, 4.  
—Venerabilis, 10 ult.  
Veritatis, 8.

**DE DONATIONIBUS, X. 3. 24.**

Apostolicae, 9.  
Ceterum, 3.  
Consultationibus, 4.  
Cum dilecti, 6.  
Fraternitatem, 2.  
Inter dilectos, 8.  
Pastoralis, 7.  
Per tuas litteras, 5.  
—Propter eius, 10. ult.  
Prudentes, 1.

**DE DONATIONIBUS INTER VIRUM ET UXOREM, ET DE DOTE POST DIVORTIUM RESTITUENDA, X. 4. 20.**

De prudentia, 3.  
—Donatio, 8 ult.  
Etsi necesse, 5.  
Mulieres, 1.  
Nuper a nobis, 6.  
Per vestras litteras, 7.  
Plerumque, 4.  
Significavit, 2.

**E****DE ECCLESIIS AEDIFICANDIS VEL REPARANDIS, X. 3. 48.**

Ad audientiam<sup>1</sup>, 3.  
Ad audientiam<sup>2</sup>, 5.  
Cum dicat, 2.  
De his qui parochiales, 4.  
Quicunque, 1.  
—Tua nos duxit, 6 ult.

**DE ELECTIONE ET ELECTI POTESTATE, X. 1. 6.**

Auditis, 29.  
Bonae memoriae<sup>1</sup> Magunt., 23.  
Bonae memoriae<sup>2</sup> S. Crem., 36.  
Causam quae, 8.  
Congregato, 53.  
Consideravimus, 10.  
Constitutis, 47.  
Coram dilecto, 35.  
Cum ad nostram, 37.  
Cum causam, 27.  
Cum dilectus, 32.  
Cum ecclesia Vulnerana, 31.  
Cum in<sup>1</sup> cunctis, 7.  
Cum in<sup>2</sup> iure, 33.  
Cum in<sup>3</sup> magistrum, 49.  
Cum in<sup>4</sup> veteri, 52.  
Cum inter<sup>1</sup> canonicos, 21.

Cum inter<sup>2</sup> R. seniorem, 16.  
Cum inter<sup>3</sup> universas, 18.  
Cum monasterium, 13.

Cum nobis olim, 19.  
Cum post petitam, 46.  
Cum terra, 14.  
Cum Wintonensis, 25.  
Cumana, 50.  
Dudum<sup>1</sup> ad audientiam, 22.  
Dudum<sup>2</sup> ecclesia, 54.  
Ecclesia vistra<sup>1</sup>, 48.  
Ecclesia vistra<sup>2</sup>, 57.

—His quibus, 60 ult.  
Illa quotidiana, 39.  
In causis, 30.  
In Genesi, 55.  
Innotuit, 20.

Licet de vitanda, 6.  
Massana, 56.  
Ne pro defectu, 41.  
Nihil est, 44.  
Nostri, 9.

Nullus in ecclesia, 1.  
Officii tui, 38.  
Osius, 2.

Per inquisitionem, 26.

Postquam, 3.  
Publicato, 58.

Qualiter, 17.  
Querelam, 24.

Quia<sup>1</sup> diligentia, 5.  
Quia<sup>2</sup> propter, 42.

Quisquis, 43.

Quod sicut, 28.  
Sacrosancta Romana, 51.

Scriptum est, 40.  
Si alicuius, 59.

Significasti, 4.

Suffraganeis, 11.  
Super eo vero, 12.

Transmissam, 15.

Ut praeteritae, 45.  
Venerabilem, 34.

**DE EMPTIONE ET VENDITIO NE, X. 3. 17.**

Ad nostram noveris, 5.  
Cum causa, 6.

Cum dilecti, 3.  
Pervenit, 4.

Placuit, 1.  
—Si venditori, 7 ult.

Ut mensurae, 2.

**DE EO QUI COGNOVIT CONSANGUINEAM UXORIS SUAE VEL SPONSAE, X. 4. 13.**

De illo qui, 3.  
Discretionem, 6.

Ex litteris, 8.

Fraternitati, 7.

—Iordanae, 11 ult.  
Si quis cum filiastra, 1.

Super eo quod, 5.

Transmissae, 4.

Tuae fraternitatis, 10.

Veniens<sup>1</sup> ad nos, 2.

Veniens<sup>2</sup> ad Apostolicam, 9.

**DE EO QUI DUXIT IN MATRIMONIUM QUAM POLLUIT PER ADULTERIUM, X. 4. 7.**

Cum haberet, 5.

Ex litterarum, 4.

Propositum, 1.

—Si quis uxore, 8 ult.  
Significasti, 6.  
Significavit, 2.  
Super hoc quod, 3.  
Veniens, 7.

**DE EO QUI MITTITUR IN POSSESSIONEM CAUSA REI SERVANDAE, X. 2. 15.**  
Constitutis, 1.  
Cum sicut accepimus, 2.  
Cum venissent, 3.  
—Si adversarius, 4 ult.

**DE EO QUI ORDINEM FURTIVE SUSCEPIT, X. 5. 30.**  
Cum H. lator, 2.  
—Innotuit, 3 ult.  
Veniens, 1.

**DE EXCEPTIONIBUS, X. 2. 25.**

A nobis, 2.  
Adversario, 13.  
Apostolicae, 9.  
Cum ecclesiasticae, 3.  
Cum inter priorem, 5.  
Cum venerabilis, 6.  
Denique, 1.  
Dilectae, 10.  
Dilecti, 8.  
Exceptionem, 12.  
Olim. Nuper, 7.  
Pastoralis, 4.  
Significaverunt, 11.  
—Venerabilem, 14 ult.

**DE EXCESSIBUS PRAELATORUM ET SUBDITORUM, X. 5. 31.**

Accidentibus, 12.  
Ad aures nostras, 3.  
Ad haec, quoniam, 2.  
Clerici, 4.  
Cum ad quorundam, 7.  
Dilecta, 14.  
Dilectus, 13.  
Ex litteris, 10.  
Gravem, 15.  
Illud etiam, 6.  
Inter dilectos, 11.  
Nimis <sup>1</sup> iniqua, 16.  
Nimis <sup>2</sup> prava, 17.  
Pervenit, 1.  
Quam sit grave, 9.  
Sane, si episcopi, 5.  
Sicut unire, 8.  
—Tanta est, 18 ult.

**F**

**DE FERIIS, X. 2. 9.**

Capellanus, 4.  
—Conquestus, 5 ult.  
Licit tam Veteris, 3.  
Omnes dies, 1.  
Quoniam in parte, 2.

**DE FEUDIS, X. 3. 20.**  
—Ex parte tua, 2 ult.  
Insinuatione, 1.

**DE FIDE INSTRUMENTORUM, X. 2. 22.**

Accepimus, 4.  
Contingit, 5.  
Cum dilectis, 9.  
Cum Ioannes, 10.  
Cum P. tabellio, 15.  
Ex litteris, 3.  
Ex parte carissimae, 11.  
G. perpetua, 12.  
Imputari, 13.  
Inter dilectos, 6.  
Quod super his, 7.  
Pastoralis, 8.  
Scripta, 2.  
Si cautio, 14.  
—Si instrumenta, 16 ult.  
Si scripturam, 1.

**DE FIDEIUSSORIBUS, X. 3. 22.**

Clericus, 1.  
Constitutus, 3.  
—Eum pro quo, 5 ult.  
Pervenit, 2.  
Quod quibusdam, 4.

**DE FILIIS PRESBYTERORUM ORDINANDIS VEL NON, X. 1. 17.**

Ad abolendam, 16.  
Ad extirpandas, 11.  
Ad haec ex parte, 12.  
Ad praesentiam, 2.  
Conquerente, 4.  
Constitutus, 8.  
Cum decorum, 15.  
Dilectus, 17.  
Ex transmissa, 7.  
Ex tua nobis, 9.  
Litteras, 14.  
Michael, 13.  
—Nimis in tua, 18 ult.  
Praesentium, 3.  
Proposuit, 6.  
Quoniam est, 10.  
Ut filii presbyterorum, 1.  
Veniens, 5.

**DE FORO COMPETENTI, X. 2. 2.**

Conquestus, 16.  
Cum contingat, 13.  
Cum sit generale, 8.  
Dilecti, 17.  
Ex parte B., 15.  
Ex tenore, 11.  
Ex transmissa, 6.  
Licet <sup>1</sup> ex suscepto, 10.  
Licet <sup>2</sup> ratione, 20 ult.  
Nullus iudicium, 2.  
Postulasti, 14.  
Proposuisti, 19.  
Quod clericis, 9.  
Sane si episcopi, 3.  
Si clericus, 5.  
Si diligenter, 12.  
Si quis <sup>1</sup> clericus, 1.  
Si quis <sup>2</sup> contra clericum, 4.  
Significasti, 18.  
Verum quoniam, 7.

**DE FRIGIDIS ET MALEFICATIS ET IMPOTENTIA COEUNDI, X. 4. 15.**

Accepisti, 1.

Consultationi, 4.  
Ex litteris, 3.  
Fraternitatis, 6.  
Laudabilem, 5.  
—Litterae, 7 ult.  
Quod sedem, 2.

**DE FURTIS, X. 5. 18.**

—Ex litteris, 5 ult.  
Fures et latrones, 2.  
Qui cum fure, 4.  
Qui furatur, 1.  
Si quis propter, 3.

**H**

**DE HAERETICIS, X. 5. 7**

—Absolutos, 16 ult.  
Ad abolendam, 9.  
Cum Christus, 7.  
Cum ex iniuncto, 12.  
Dubius in fide, 1.  
Excommunicamus <sup>1</sup> 13.  
Excommunicamus <sup>2</sup>, 15.  
Firmissime, 3.  
Fraternitatis, 4.  
In eos qui catholici, 6.  
Qui alios, 2.  
Si aduersus nos, 11.  
Si quis episcopus, 5.  
Sicut <sup>1</sup> ait, 8.  
Sicut <sup>2</sup> in uno, 14.  
Vergentis, 10.

**DE HIS QUAE FIUNT A MAIORI PARTE CAPITULI, X. 3. 11.**

Cum in cunctis, 1.  
Ex ore sedentis, 3.  
—Ex parte tua, 4 ult.  
Quaesivit, 2.

**DE HIS QUAE FIUNT A PRAELATO SINE CONSENSU CAPITULI, X. 3. 10.**

Continebatur, 2.  
Cum Apostolica, 7.  
Cum nos iam, 3.  
Ea noscitur, 6.  
—Etsi membra, 10 ult.  
Irrita, 1.  
Novit tuae, 4.  
Pastoralis, 9.  
Quanto, 5.  
Tua nuper, 8.

**DE HIS QUAE VI METUSVE CAUSA FIUNT, X. 1. 40.**

Abbas, 2.  
Ad audientiam, 4.  
Ad aures, 3.  
Cum dilectus, 6.  
Perlatum est, 1.  
Sacrificis, 5.  
—Super eo, 7 ult.

**DE HIS QUI FILIOS OCCIDUNT, X. 5. 10.**

—De infantibus, 3 ult.

Intelleximus, 2.  
Veniens, 1.

**DE HOMICIDIO VOLUNTARIO VEL CASUALI, X. 5. 12.**

Ad audientiam, 12.  
Continebatur, 8.  
Cum iuramento, 4.  
De cetero, 11.  
Dilectus, 13.  
Ex litteris <sup>1</sup>, 14.  
Ex litteris <sup>2</sup>, 15.  
Exhibitae, 22.  
Interfecisti, 2.  
Ioannes, 23.  
Lator praesentium, 9.  
Petitio tua, 24.  
Petrus, 17.  
Postulasti, 21.  
Presbyterum, 7.

—Quidam ut asseris, 25 ult.  
Si aliquis, 5.  
Si perfodiens, 3.  
Si quis per industriam, 1.  
Sicut <sup>1</sup> dignum, 6.  
Sicut <sup>2</sup> ex litterarum, 20.  
Significasti <sup>1</sup>, 16.  
Significasti <sup>2</sup>, 18.  
Suscepimus, 10.  
Tua nos duxit, 19.

**I**

**DE IMMUNITATE ECCLESIA-RUM, COEMETERII ET RERUM AD EAS PERTINEN-TIUM, X. 3. 49.**

Adversus, 7.  
Cum ecclesia, 5.  
Ecclesiae, 9.  
—Inmunitatem, 10 ult.  
Indicatum, 3.  
Inter alia, 6.  
Non minus, 4.  
Pervenit, 2.  
Quia plerique, 8.  
Ut in domibus, 1.

**DE INFANTIBUS ET LANGUI-DIS EXPOSITIS, X. 5. 11.**

—Si a patre, 1 ult.

**DE IN INTEGRUM RESTITU-TIONE, X. 1. 41.**

Auditis, 3.  
—Beneficio, 10 ult.  
Causa restitutionis, 9.  
Constitutus, 8.  
Coram felicis, 7.  
Cum venissent, 2.  
Ex litteris, 4.  
Requisitum, 1.  
Suscitata, 6.  
Tum ex litteris, 5.

**DE INIURIIS ET DAMNO DA-TO, X. 5. 36.**

In nostra, 8.  
Olim scribentibus, 7.  
Si bos alienus, 3.  
—Si culpa, 9 ult.  
Si egressus, 5.  
Si laeserit, 4.  
Si qui aperuerit, 2.  
Si quis domum, 6.  
Si rixati, 1.

**DE INSTITUTIONIBUS, X. 3. 7.**

Ad decorum, 5.  
Auctoritate, 4.  
—Cum ad nostram, 7 ult.  
Cum venissent, 6.  
Ex frequentibus, 3.  
In ecclesia, 2.  
Non amplius, 1.

**DE IUDAIS ET SARRACENIS ET EORUM SERVIS, X. 5. 6.**

Ad haec omnibus, 8.  
Ad liberandam, 17.  
Consuluit, 7.  
Cum sit nimis, 16.  
Etsi iudeaos, 13.  
Ex speciali, 18.  
In nonnullis, 15.  
Ita quorundam, 6.  
Iudeai <sup>1</sup> de civitate, 3.  
Iudeai <sup>2</sup> sive, 5.  
Multorum, 2.  
—Nulli iudeao, 19 ult.  
Postulasti, 14.  
Praesenti, 1.  
Quam sit laudabile, 10.  
Quia super his, 4.  
Quod olim, 12.  
Sicut iudeai, 9.  
Significavit, 11.

**DE IUDICIIS, X. 2. 1.**

At si clerici, 4.  
Causam <sup>1</sup> quae, 9.  
Causam <sup>2</sup> quae, 18.  
Ceterum, 5.  
Clerici, 8.  
Cum deputati, 16.  
Cum non ab homine, 10.  
Cum venissent, 12.  
De Quodvultdeo, 1.  
Decernimus, 2.  
Dilecti, 6.  
Examinate, 15.  
Exhibita, 19.  
Intelleximus, 7.  
Novit ille, 13.  
Pastoralis, 14.  
Qualiter, 17.  
Quanto, 3.  
Quia V. qui, 11.  
—Significaverunt, 21 ult.  
Venerabilis, 20.

**DE IURAMENTO CALUMNIAE, X. 2. 7.**

Ceterum, 5.  
Cum causam, 6.  
Cum in causa, 7 ult.  
Imperatorum, 4.

In pertractandis, 3.  
Inhaerentes, 1.  
Litteras, 2.

**DE IURE PATRONATUS, X. 3. 38.**

Consultationibus, 19.  
Consuluit, 15.  
Cum autem, 24.  
Cum dilectus, 28.  
Cum laici, 10.  
Cum propter, 27.  
Cum saeculum, 13.  
Cura pastorali, 11.  
De iure vero, 16.  
Eam te deceat, 22.  
Ex insinuatione, 14.  
Ex litteris, 7.  
Illud praetereundum, 8.  
Nobis fuit, 25.  
Nullus laicus, 17.  
Pastoralis, 29.  
Per nostras, 26.  
Perlatum, 1.  
Postulasti, 30.  
Praeterea <sup>1</sup> quia, 4.  
Praeterea <sup>2</sup> quoniam, 23.  
Quaecumque, 2.  
Querimonia, 9.  
Querimoniam (v), 9.  
Quia clerici, 6.  
Quod autem, 5.  
Quoniam in quibusdam, 3.  
Relatum, 21.  
Si vero, 12.  
Significasti, 18.  
Suggestum, 20.  
—Transmissae, 31 ult.

**DE IUREIURANDO, X. 2. 24.**

Ad nostram <sup>1</sup> noveritis, 7.  
Ad nostram <sup>2</sup> noveris, 20.  
Ad nostram <sup>3</sup> noveris, 21.  
Brevi sciscitatus, 17.  
Clericus, 35.  
Cum contingat, 28.  
Cum quidam, 12.  
Debitores, 6.  
Ea te credimus, 22.  
Ego N. episcopus, 4.  
Etsi Christus, 26.  
Ex administrationis, 1.  
Ex litteris, 32.  
Ex rescripto, 9.  
Intellecto, 33.  
Iuramentum, 36 ult.  
Mulieri, 34.  
Nimis de iure, 30.  
Nullus episcopus, 5.  
Pervenit <sup>1</sup> ad nos, 2.  
Pervenit <sup>2</sup> ad nos, 3.  
Petitio, 31.  
Quanto personam, 18.  
Quemadmodum, 25.  
Querelam, 10.  
Quintavallis, 23.  
Si vero, 8.  
Sicut <sup>1</sup> ex litteris, 13.  
Sicut <sup>2</sup> nostris, 27.  
Sicut <sup>3</sup> si, 29.  
Tua nos <sup>1</sup> duxit, 11.  
Tua nos <sup>2</sup> duxit, 24.  
Veniens, 16.  
Venientes, 19.  
Veritatis, 14.  
Verum in ea, 15.

**DE LIBELLI OBLATIONE,**  
X. 2. 3.

—Dilecti, 3 ult.  
Ignarus, 1.  
Significantibus, 2.

**DE LITIS CONTESTATIONE,**  
X. 2. 5.

—Olim inter, 1 ult.

**DE LOCATO ET CONDUCTO,**  
X. 3. 18.

Ex rescripto, 1.  
—Potuit, 4 ult.  
Propter sterilitatem, 3.  
Vestra nobis, 2.

M

**DE MAGISTRIS ET NE ALI-**  
**QUID EXIGATUR PRO LI-**  
**CENTIA DOCENDI,** X. 5. 5.

Prohibeas, 2.  
Quanto Gallicana, 3.  
Quia nonnullis, 4.  
Quoniam ecclesia, 1.  
—Super specula, 5 ult.

**DE MAIORITATE ET OBEDIEN-**  
**TIA,** X. 1. 33.

Cum certum, 1.  
Cum in ecclesiis, 10.  
Cum inferior, 16.  
Cum olim, 14.  
Dilecta, 12.  
Dilecti, 13.  
His quae pro ecclesia, 11.  
—Humilis, 17 ult.  
Illud Dominus, 5.  
Inter quatuor, 8.  
Legebatur, 3.  
Omnes principes, 4.  
Per tuas nobis, 7.  
Quod super his, 9.  
Si quis venerit, 2.  
Solitae, 6.  
Statuimus, 15.

**DE MALEDICIS,** X. 5. 26.

Innotuit, 1.  
—Statuimus, 2 ult.

**DE MATRIMONIO CONTRACTO**  
**CONTRA INTERDICTUM**  
**ECCLESIAE,** X. 4. 16.

—De muliere, 3 ult.  
Ex litteris, 2.  
Litterae, 1.

**DE MUTUIS PETITIONIBUS,**  
X. 2. 4.

Ex litteris, 1.  
—Prudentiam, 2 ult.

**DE OFFICIO ARCHIDIACONI,**  
X. 1. 23.

Ad haec non dicimus, 7.  
Archidiaconis, 5.  
Cum satis sit, 4.  
—Dilecto, 10 ult.  
Ea quae contra, 3.  
Mandamus, 6.  
Officium, 2.  
Significasti, 8.  
Ut archidiaconus, 1.  
Ut nostrum, 9.

N

**DE NATIS EX LIBERO VEN-**  
**TRE,** X. 4. 10.

—Indecens, 1 ult.

**NE CLERICI VEL MONACHI**  
**SAECULARIBUS NEGOTIIS**  
**SE IMMISCEANT,** X. 3. 50.

Clericis, 5.  
Multa sunt, 1.  
Non magnopere, 3.  
Relatum, 7.  
Sacerdotibus, 2.  
Secundum, 6.  
Sed nec procurations, 4.  
Sententiam, 9.  
Sicut te, 8.  
—Super specula, 10 ult.

**NE PRAELATI VICES SUAS**  
**VEL ECCLESIAS SUB ANNUO**  
**CENSU CONCEDANT,** X. 5. 4.

Praeterea, 1.  
—Querelam, 4 ult.  
Quoniam<sup>1</sup> in quibusdam, 2.  
Quoniam<sup>2</sup> enormis, 3.

**NE SEDE VACANTE ALIQUID**  
**INNOVETUR,** X. 3. 9.

—Constitutis, 3 ult.  
Illa devotionis, 2.  
Novit ille, 1.

**DE NOVI OPERIS NUNCIATIO-**  
**NE,** X. 5. 32.

Cum ex iniuncto, 2.  
Intelleximus, 1.  
—Is cui opus, 4 ult.  
Significantibus, 3.

O

**DE OBLIGATIS AD RATIOCI-**  
**NIA ORDINANDIS VEL NON,**  
X. 1. 19.

—Magnus, 1 ult.

**DE OBSERVATIONE IEIUNIO-**  
**RUM,** X. 3. 46.

Consilium, 2.  
Ex parte vestra, 1.  
—Explicari, 3 ult.

**DE OFFICIO ARCHIPRESBYTE-**  
RI, X. 1. 24.

Ministerium, 2.  
Officium, 3.  
Ut archipresbyter, 1.  
—Ut singulae, 4 ult.

**DE OFFICIO CUSTODIS,** X. 1. 27.

Custos<sup>1</sup> ecclesiae, 1.  
—Custos<sup>2</sup> sollicitus, 2 ult.

**DE OFFICIO ET POTESTATE**  
**IUDICIS DELEGATI,** X. 1. 29.

Causam<sup>1</sup> matrimonii, 16.  
Causam<sup>2</sup> quae, 17.  
Consultationibus, 10.  
Consuluit, 24.  
Coram dilecto, 34.  
Cum causa, 22.  
Cum contingat, 36.  
Cum in iure, 31.  
Cum olim<sup>1</sup> abbas, 32.  
Cum olim<sup>2</sup> magister, 33.  
Cum R. canonicus, 35.  
Cum super abbatia, 23.  
Cum te consulente, 18.  
Cum vigesimum, 41.  
De causis, 4.  
Ex litteris, 29.  
Ex parte<sup>1</sup> N., 12.  
Ex parte<sup>2</sup> tua, 13.  
Gratum gerimus, 20.  
In litteris, 9.  
Insinuante, 25.  
Licet undique, 30.  
P. et G. per litteras, 40.  
Pastoralis, 28.  
Præterea, 5.  
Prudentiam, 21.  
Quaerenti, 26.  
Quamvis, 6.  
Quia quaesitum, 1.  
Quoniam<sup>1</sup> Abbas, 14.  
Quoniam<sup>2</sup> Apostolica, 43 ult.  
Relatum, 19.  
Sane<sup>1</sup> si a nobis, 2.  
Sane<sup>2</sup> quia nos, 11.  
Si pro debilitate, 3.  
Si quando clerici, 8.  
Significantibus, 38.  
Significasti, 7.  
Super eo vero, 15.  
Super quaestionum, 27.  
Suspicionis, 39.  
Uno delegatorum, 42.  
Venerabili, 37.

**DE OFFICIO IUDICIS,** X. 1. 32.

Ex litteris, 1.  
—Iudicis officium, 2 ult.

**DE OFFICIO IUDICIS ORDINA-**  
RII, X. 1. 31.

Ad reprimendam, 8.  
Conquerente, 16.  
Cum ab ecclesiarum, 3.  
Cum vos plerunque, 4.  
Dilectus filius, 18.  
Duo simul, 9.  
Ex parte tua, 5.  
Grave gerimus, 19.  
—His quibus, 20 ult.

Inter cetera, 15.  
Irrefragibili, 13.  
Licet in corrigendis, 12.  
Pastoralis, 11.  
Perniciosa, 1.  
Quanto devotio, 7.  
Quod Sedem Apostolicam, 10.  
Quoniam in plerisque, 14.  
Si sacerdos, 2.  
Significavit, 6.  
Ut iuxta, 17.

**DE OFFICIO LEGATI,** X. 1. 30.

Cum non ignoretis, 1.  
Dilectus, 6.  
Excommunicatis, 9.  
Licet Tranenses, 5.  
—Nemini dubium, 10 ult.  
Nisi specialis, 3.  
Novit ille, 7.  
Quod translationem, 4.  
Studisti, 2.  
Volentes, 8.

**DE OFFICII PRIMICERII,**  
X. 1. 25.

—Ut primicerius, 1 ult.

**DE OFFICIO SACRISTAE,**  
X. 1. 26.

—Ut sciat, 1 ult.

**DE OFFICIO VICARII,** X. 1. 28.

Ad audientiam, 1.  
Ad haec si, 3.  
Clericos, 4.  
—Ex parte tua, 6 ult.  
Provideas, 2.  
Sua nobis, 5.

**DE ORDINATIS AB EPISCOPO**  
**QUI RENUNTIAVIT EPISCO-**  
**PATUI,** X. 1. 13.

—Cum clericis, 2 ult.  
Requisivit, 1.

**DE ORDINE COGNITIONUM,**  
X. 2. 10.

Cum dilectus, 2.  
Intelleximus, 1.  
—Super spoliatione, 4 ult.  
Tuam non credimus, 3.

P

**DE PACTIS,** X. 1. 35.

Accepimus, 5.

Antigonus, 1.  
Cum clericis, 6.  
Cum pridem, 4.  
—Pactiones, 8 ult.  
Plerique, 7.  
Qualiter, 3.  
Quoties, 2.

**DE PAROCHIS ET ALIENIS**  
**PAROCHANIS,** X. 3. 29.

Nullus episcopus, 3.  
Si episcopus, 1.  
Significavit, 5 ult.  
Super eo vero, 4.  
Ut dominicis, 2.

**DE PECULIO CLERICORUM,**  
X. 3. 25.

Inquirendum, 4.  
Investigandum, 1.  
Presbyter, 2.  
Si quis sane, 5 ult.  
Ut unusquisque, 3.

**DE PIGNORIBUS ET ALIIS**  
**CAUTIONIBUS,** X. 3. 21.

—Cum constet, 8 ult.  
Cum contra G., 6.  
Ex litteris, 5.  
Ex praesentium, 3.  
Illo vos credimus, 4.  
Lator praesentium, 2.  
Nullus presbyter, 1.  
Significante, 7.

**DE PLUS PETITIONIBUS,**  
X. 2. 11.

—Consilium, 1 ult.

**DE POENIS,** X. 5. 37.

Ad aures nostri, 10.  
Calumniam, 4.  
Constitutus, 7.  
Dilectus filius, 11.  
Ea quae frequenti, 1.  
—Gravem capituli, 13 ult.  
In quibusdam, 12.  
Licet iuxta, 3.  
Presbyteri, 2.  
Quod in dubiis, 5.  
Suam ad nos, 9.  
Super his, 8.  
Tuae discretionis, 6.

**DE POENITENTIIS ET REMIS-**  
**SIONIBUS,** X. 5. 38.

Cum ex eo, 14.  
Cum infirmitas, 13.  
Deus qui ecclesiam, 8.  
Licet tam, 6.  
Manifesta, 1.  
—Ne pro dilatione, 16 ult.  
Nostro postulasti, 15.  
Nova quaesitum, 10.  
Officii, 9.  
Omnis utriusque, 12.  
Quaesitum, 7.  
Qui presbyterum, 2.  
Quod autem, 4.  
Quod in te, 11.  
Quod quidam, 5.  
Significavit, 3.

**DE POSTULANDO,** X. 1. 37.

Clerici, 1.  
—Cum sacerdotis, 3 ult.  
Ex parte tua, 2.

**DE POSTULATIONE PRAELA-**  
**TORUM,** X. 1. 5.

Ad haec in B. Petro, 1.  
Bonae memoriae<sup>1</sup>, 3.  
Bonae memoriae<sup>2</sup>, 4.  
—Etsi unanimiter, 6 ult.  
Gratum gerimus, 2.  
Postulationem, 5.

**DE PRAEBENDIS ET DIGNITA-**  
**TIBUS,** X. 3. 5.

Accedens, 24.  
Ad haec licet, 13.  
Avaritiae, 10.  
Cum causam, 36.  
Cum iam dudum, 18.  
Cum non ignores, 15.  
Cum olim priori, 38 ult.  
Cum secundum Apostolum, 16.  
Cum teneamur, 6.  
De monachis, 12.  
De multa providentia, 28.  
Dilecto filio, 25.  
Dilectus<sup>1</sup> f. T., 19.  
Dilectus<sup>2</sup> f. G., 27.  
Dilectus<sup>3</sup> f. G., 34.  
Episcopus, 4.  
Exposuisti, 33.  
Exstirpanda, 30.  
Grave nimis, 29.  
In Lateranensi, 31.  
Inter cetera, 17.  
Licet vobis, 32.  
Maioribus, 8.  
Nisi essent, 21.  
Non liceat, 2.  
Praeterea, 14.  
Pro illorum, 22.  
Quia in tantum, 5.  
Ratio nulla, 3.  
Referente, 7.  
Relatum, 9.  
Significatum, 11.  
Super inordinata, 35.  
Tuæ fraternitatis, 20.  
Tuis quaestionibus, 23.  
Ut nullus de clero, 1.  
Vacante, 26.  
Venerabilis, 37.

**DE PRAESCRIPTIONIBUS,**  
X. 2. 26.

Accedentes, 11.  
Ad audientiam, 13.  
Ad aures nostras, 6.  
Auditis, 15.  
Causam, 7.  
Cum ex officii, 16.  
Cum non liceat, 12.  
Cum olim frater, 18.  
Cum vobis, 14.  
De quarta, 4.  
Ex transmissa, 10.  
Illud autem, 8.  
Nihil prodest, 2.  
Placuit ut si, 1.  
Quia indicate, 9.  
—Quoniam omne, 20 ult.  
Sanctorum, 3.

Si diligenti, 17.  
Veniens, 19.  
Vigilanti, 5.

**DE PRAEsumPTIONIBUS,**  
X. 2. 23.

Afferte, 2.  
Cum in iuventute, 15.  
Dudum archidiacono, 16 ult.  
Ex studiis, 3.  
Illud quoque, 11.  
Litteras vestras, 14.  
Litteris tuae, 12.  
Mandata, 6.  
Nonne bene, 5.  
Nullus dubitat, 4.  
Quanto, 8.  
Quia verisimile, 10.  
Quosdam, 7.  
Scribam, 9.  
Sicut noxious, 1.  
Tertio loco, 13.

**DE PRECARIIS,** X. 3. 14.

De precariis, 2.  
Precariae, 1.  
—Pecarium, 3 ult.

**DE PRESBYTERO NON BAPTIZATO,** X. 3. 43.

Apostolicam, 2.  
Si quis presbyter, 1.  
—Veniens, 3 ult.

**DE PRIVILEGIIS ET EXCESSIBUS PRIVILEGIATORUM,** X. 5. 33.

Accidentibus, 15.  
Ad haec. Mandamus, 5.  
Antiqua, 23.  
—Consultationi, 33 ult.  
Cum capella, 16.  
Cum et plantare, 3.  
Cum olim<sup>1</sup> essemus, 12.  
Cum olim<sup>2</sup> propter, 14.  
Dilecti filii, 4.  
Dudum inter, 31.  
Episcopalia, 1.  
Ex ore sedentis, 17.  
Ex parte<sup>1</sup> abbatissae, 13.  
Ex parte<sup>2</sup> tua, 18.  
Ex parte<sup>3</sup> tua, 27.  
In his quae, 30.  
Pastoralis, 19.  
Patentibus, 10.  
Petiisti, 20.  
Porro, quamvis, 7.  
Quanto amplius, 26.  
Ouia<sup>1</sup> circa, 22.  
Ouia<sup>2</sup> intentionis, 29.  
Ouidam sicut, 32.  
Quod nonnullis, 25.  
Quoniam per confessionem, 21.  
Recepimus, 8.  
Sane. Temerarium, 9.  
Si de terra, 6.  
Sicut in iudiciis, 2.  
Super specula, 28.  
Tuarum nos, 11.  
Ut privilegia, 24.

**DE PROBATIONIBUS,** X. 2. 19.

Ad nostram noveritis, 12.

Causam, 14.  
—Cum bonae memoriae, 15 ult.  
Cum causam, 13.  
Ex epistolae, 1.  
Ex litteris, 3.  
In praesentia, 8.  
Iuravit, 6.  
Licet causam, 9.  
Per tuas nobis, 10.  
Post cessionem, 7.  
Proposisti, 4.  
Quoniam contra, 11.  
Sicut consuetudo, 2.  
Tertio loco, 5.

**DE PROCURATORIBUS,** X. 1. 38.

Accedens, 10.  
Alia quidem, 1.  
Auditis, 8.  
Constitutis, 12.  
—Consulti, 15 ult.  
Cum pro causa, 6.  
Dilectus filius, 11.  
Ex insinuatione, 3.  
In nostra praesentia, 4.  
Mandato, 13.  
Non iniuste, 14.  
Petitio, 9.  
Querelam, 2.  
Quia in causis, 7.  
Tuae fraternitatis, 5.

**DE PURGATIONE CANONICA,** X. 5. 34.

Accedens, 14.  
—Accepimus, 16 ult.  
Constitutus, 9.  
Cum dilectis, 15.  
Cum dilectus, 11.  
Cum in iuventute, 12.  
Cum P. Manconella, 7.  
De testibus, 13.  
Ex tuarum intelleximus, 8.  
Inter sollicitudines, 10.  
Moniales, 3.  
Nobilis, 1.  
Nos inter alios, 6.  
Quoties Tridentinus, 5.  
Si quis<sup>1</sup> presbyter, 2.  
Si quis<sup>2</sup> de gradu, 4.

**DE PURGATIONE VULGARI,** X. 5. 35.

Cura suscepisti, 1.  
—Dilecti filii, 3 ult.  
Significantibus, 2.

**DE PURIFICATIONE POST PARTUM,** X. 3. 47.

—Volens, 1 ult.

**Q**
**QUI CLERICI VEL VOVENTES MATRIMONIUM CONTRAHERE POSSUNT,** X. 4. 6.

Consuluit, 4.  
De diacono, 1.

Ex litterarum, 2.  
—Insinuante, 7 ult.  
Meminimus, 3.  
Rursus quidam, 6.  
Veniens, 5.

**QUI FILII SINT LEGITIMI,** X. 4. 17.

Causam<sup>1</sup> quae. Si, 4.  
Causam<sup>2</sup> quae inter, 7.  
Conquestus, 1.  
Cum inter L., 2.  
Ex tenore, 14.  
—Gaudemus, 15 ult.  
Lator praesentium, 5.  
Per tuas litteras, 12.  
Per venerabilem, 13.  
Perlatum, 8.  
Pervenit, 11.  
Quod nobis, 9.  
Referente, 10.  
Tanta est vis, 6.  
Transmissae, 3.

**QUI MATRIMONIUM ACCUSA RE POSSUNT, VEL CONTRA ILLUD TESTARI,** X. 4. 18.

A nobis est, 2.  
Cum in tua dioecesi, 6 ult.  
Insuper, 4.  
Relatum est, 1.  
Significante, 5.  
Videtur nobis, 3.

**R**
**DE RAPTORIBUS, INCENDIARII ET VIOLATORIBUS ECCLESIARUM,** X. 5. 17.

—Accedens, 7 ult.  
Cum causam, 6.  
De illis autem, 1.  
Excommunicationi, 3.  
In archiepiscopatu, 4.  
In litteris tuis, 5.  
Super eo vero, 2.

**DE REBUS ECCLESIAE ALIENANDIS VEL NON,** X. 3. 13.

Ad audientiam, 9.  
Ad aures, 7.  
Ad nostram, 11.  
Consensus, 3.  
—Cum laicis, 12 ult.  
Episcopi, 4.  
Non licet episcopo, 1.  
Nulli liceat, 5.  
Possessiones, 10.  
Qui res ecclesiae, 2.  
Si quis presbyterorum, 6.  
Ut super aliqua, 8.

**DE REGULARIBUS ET TRANS-EUNTIBUS AD RELIGIONEM,** X. 3. 31.

Ad Apostolicam, 16.  
Ad nostram noveris, 8.

Consulti, 20.  
Cum simus, 14.  
Cum virum, 12.  
Ex parte tua, 22.  
Ioannes, 5.  
Licet quibusdam, 18.

—Ne religiosi, 24 ult.  
Non est vobis, 7.  
Nullus tondeatur, 1.  
Porrectum, 13.  
Postulasti, 21.  
Quia in insulis, 6.  
Sane de canonico, 10.  
Si quis ante annos, 2.  
Sicut<sup>1</sup> tenor, 15.  
Sicut<sup>2</sup> nobis, 17.  
Significatum, 11.  
Statuimus, 23.  
Super eo quod, 9.  
Ut clerici, 3.  
Veniens, 19.  
Vidua, 4.

**DE REGULIS IURIS,** X. 5. 41.

Cum in contemplatione, 6.  
Defleat, 9.  
Estote, 2.  
—Indignum est, 11 ult.  
Omnis res, 1.  
Quae multo tens, 7.  
Quamvis, 10.  
Qui ex timore, 8.  
Qui scandalizaverit, 3.  
Quod latenter, 5.  
Quod non est licitum, 4.

**DE RELIGIOSIS DOMIBUS, UT EPISCOPO SINT SUBIECTAE,** X. 3. 36.

Ad haec inquisitioni, 4.  
Constitutus, 6.  
Cum dilectus, 8.  
Cum venerabilis, 7.  
De xenodochiis, 3.  
Inter quatuor, 5.  
—Ne nimia, 9 ult.  
Nunc autem, 1.  
Quia monasterium, 2.

**DE RELIQUIIS ET VENERATIONE SANCTORUM,** X. 3. 45.

Audivimus, 1.  
—Cum ex eo, 2 ult.

**DE RENUNCIATIONE SPOLIATORUM,** X. 1. 9.

Ad supplicationem, 9.  
Admonet, 4.  
Cum inter P. Gaufridi, 2.  
—Dilecti filii, 15 ult.  
Ex transmissa, 3.  
In praesentia, 6.  
Lectae coram, 14.  
Litteras, 1.  
Nisi cum pridem, 10.  
Post translationem, 11.  
Quidam cedendi, 12.  
Quod in dubiis, 8.  
Sane dilecto, 7.  
Super hoc quod, 5.  
Veniens, 13.

**DE RERUM PERMUTATIONE,** X. 3. 19.

Ad quaestiones, 6.

Cum olim magister S., 7.  
Cum universorum, 8.  
—Exhibita, 9 ult.  
Iniustum, 4.  
Mancipia, 3.  
Quaesitum, 5.  
Si princeps, 1.  
Ut commutations, 2.

**DE DESCRIPTIS,** X. 1. 3.

Ab excommunicato, 41.  
Abbatem, 40.  
Ad audientiam<sup>1</sup>, 11.  
Ad audientiam<sup>2</sup>, 31.  
Ad aures nostras, 8.  
Ad haec sumus, 10.  
Capitulum S. Crucis, 30.  
Causam, 18.  
Ceterum, 3.  
Constitutus, 19.  
Cum adeo, 17.  
Cum contingat, 24.  
Cum dilecta, 22.  
Cum ordinem Cisterciensem, 6.  
Dilectus<sup>1</sup> f. Abbas, 26.  
Dilectus<sup>2</sup> f. I., 29.  
Eam te Dudum, 7.  
Edoceri, 21.  
Ex insinuacione, 37.  
Ex parte<sup>1</sup> Conventrensis, 2.  
Ex parte<sup>2</sup> S., 12.  
Ex parte<sup>3</sup> decani, 33.  
Ex tenore, 16.  
In nostra proposuisti, 32.  
Inter ceteras, 4.  
Litteris, 39.  
Mandatum, 38.  
Nonnulli, 28.  
Olim ex litteris, 25.  
Pastoralis, 14.  
Plerumque, 23.  
Postulasti, 27.  
—Quia nonnulli, 43 ult.  
Rodulphus, 35.  
Sedes Apostolica, 15.  
Sciscitatus, 13.  
Si autem aliquis, 9.  
Si proponente, 42.  
Si quando aliqua, 5.  
Sicut Romana, 1.  
Significante, 34.  
Significavit, 36.  
Super litteris, 20.

**DE RESTITUTIONE SPOLIATORUM,** X. 2. 13.

Accepta, 3.  
Audita, 4.  
Conquerente, 7.  
Cum ad Sedem, 15.  
Cum venisset, 9.  
Ex coniectione, 10.  
Ex parte M., 14.  
Ex transmissa, 8.  
Gravis ad nos, 11.  
In litteris, 5.  
Item cum quis, 6.  
Licet multum, 1.  
Litteras, 13.  
Olim<sup>1</sup> causam, 12.  
Olim<sup>2</sup> vobis, 16.  
Olim<sup>3</sup> inter, 17.  
—Pisanis, 19 ult.  
Saepe contingit, 18.  
Sollicite, 2.

**S**
**DE SACRAMENTIS NON ITEGRANDIS,** X. 1. 16.

A nobis, 2.  
Pastoralis, 1.  
—Presbyter, 3 ult.

**DE SACRA UNCTIONE,** X. 1. 15.

—Cum venisset, 1 ult.

**DE SAGITTARIIS,** X. 5. 15.

—Artem illam, 1 ult.

**DE SCHISMATICIS ET ORDINATIS AB EIS,** X. 5. 8.

—Fraternitati, 2 ult.  
Quod a praedecessore, 1.

**DE SCRUTINIO IN ORDINE FACIENDO,** X. 1. 12.

—Ex parte tua, 1 ult.

**DE SECUNDIS NUPTIIS,** X. 4. 21.

Capellatum, 1.  
—Cum secundum Ap., 5 ult.  
Dominus, 2.  
Super illa, 4.  
Vir autem, 3.

**DE SENTENTIA ET RE IUDICATA,** X. 2. 27.

Ad probandum, 24.  
Causam, 14.  
Consanguinei, 11.  
Cum aliquibus, 6.  
Cum Bertholdus, 18.  
Cum causa, 8.  
Cum I. et A., 22.  
Cum inter vos, 13.  
Cum olim P., 12.  
Cum super controversia, 17.  
Cum te a B., 23.  
De cetero, 5.  
—Duobus iudicibus, 26 ult.  
Ea quae iuxta, 4.  
In causis, 19.  
Inter<sup>1</sup> ceteras, 9.  
Inter<sup>2</sup> monasterium, 20.  
Iurgantium, 2.  
Lator praesentium, 7.  
Non potest, 3.  
Quamvis regulariter, 25.  
Quod ad consultationem, 15.  
Sententia, 1.  
Sicut nobis, 16.  
Suborta, 21.  
Tenor litterarum, 10.

**DE SENTENTIA EXCOMMUNICATIONIS,** X. 5. 39.

A nobis<sup>1</sup> fuit, 21.  
A nobis<sup>2</sup> est, 28.  
Ad eminentiam, 20.  
Ad haec cum inter, 12.  
Canonica, 50.  
Conquesti, 22.

Contingit<sup>1</sup>, 36.  
Contingit<sup>2</sup>, 45.  
Cum desideres, 15.  
Cum illorum, 32.  
Cum non ab homine, 14.  
Cum pro causa, 27.  
Cum voluntate, 54.  
De cetero, 11.  
De monialibus, 33.  
Duobus collata, 36.  
Ea noscitur, 13.  
Ex tenore, 10.  
Gravem venerabilis, 53.  
In audiencia nostra, 25.  
In praesentia, 46.  
Inquisitioni, 44.  
Inter alia, 31.  
Monachi, 2.  
Mulieres, 6.  
Non dubium, 5.  
Noverit, 49.  
Nulli se possunt, 8.  
Nuper a nobis, 29.  
Officii, 42.  
Parochianos, 9.  
Per tuas litteras, 40.  
Permittimus, 57.  
Perpendimus, 23.  
Pervenit, 17.  
Porro si aliqui, 7.  
—Pueris, 60 ult.  
Quamvis incidens, 58.  
Quantae praesumptionis, 47.  
Quod de his, 26.  
Quod in dubiis, 30.  
Relatum, 37.  
Responso, 43.  
Sacris est, 38.  
Sacro approbante, 48.  
Si aliquando, 41.  
Si concubinae, 55.  
Si quem sub hac, 59.  
Si vere, 34.  
Si vero<sup>1</sup> aliquius, 3.  
Si vero<sup>2</sup> aliquis, 4.  
Sicut nobis, 39.  
Significavit, 18.  
Super eo<sup>1</sup> vero, 1.  
Super eo<sup>2</sup> quod, 51.  
Tua nos duxit, 19.  
Universitatis, 24.  
Ut famae tuae, 35.  
Venerabili, 52.  
Veniens, 16.

## DE SEPULTURIS, X. 3. 28.

Abolendae, 13.  
Certificari, 9.  
Cum liberum, 6.  
Cum super quodam, 8.  
De his qui in infirmitate, 4.  
De uxore, 7.  
Ex parte<sup>1</sup> canonicorum, 5.  
Ex parte<sup>2</sup> parentum, 11.  
Fraternitatem, 3.  
In nostra praesentia, 10.  
Nos instituta, 1.  
—Parochiano, 14 ult.  
Relatum, 2.  
Sacris est, 12.

## DE SEQUESTRATIONE POSSESSIONUM ET FRUCTUUM, X. 2. 17.

—Ab eo qui a sententia, 3 ult.

Ad hoc unxit, 1.  
Dilectus, 2.

## DE SERVIS NON ORDINANDIS ET EORUM MANUMISSIONE, X. 1. 18.

Consuluit, 5.  
De servorum, 2.  
De famulis, 3.  
—Dilectus, 8 ult.  
Eo libentius, 6.  
Instruendi, 1.  
Miramur, 7.  
Nullus. Si quis, 4.

## DE SIMONIA ET NE ALIQUID PRO SPIRITALIBUS EXIGATUR VEL PROMITATUR, X. 5. 3.

Accusatum, 4.  
Ad Apostolicam, 42.  
Ad aures nostras, 24.  
Ad nostram, 21.  
Audivimus, 41.  
Consulere, 38.  
Cum essent, 12.  
Cum in ecclesiae, 9.  
Cum sit Romana, 10.  
De hoc autem, 11.  
De regularibus, 25.  
De simoniace, 22.  
Dilectus filius<sup>1</sup> R., 28.  
Dilectus filius<sup>2</sup> A., 30.  
Ea quae de avaritiae, 16.  
Etsi quaestiones, 18.  
Ex diligent, 17.  
Ex insinuatione, 26.  
Ex tuae fraternitatis, 20.  
Iacobus, 44.  
In ordinando, 1.  
In tantum peccatis, 36.  
Insinuatum, 13.  
Licit Heli, 31.  
—Mandato nostro, 46 ult.  
Matthaeus, 23.  
Ne Dei Ecclesiam, 43.  
Nemo presbyterorum, 14.  
Nobis fuit, 27.  
Non satis, 8.  
Per tuas<sup>1</sup> nobis, 32.  
Per tuas<sup>2</sup> litteras, 35.  
Per tuas<sup>3</sup> nobis, 37.  
Querelam, 15.  
Qui alium in ecclesia, 2.  
Quoniam simoniaca, 40.  
Quotiens, 5.  
Si Dominus, 3.  
Si quis ordinaverit, 45.  
Sicut<sup>1</sup> simoniaca, 6.  
Sicut<sup>2</sup> tuis litteris, 33.  
Sicut<sup>3</sup> pro certo, 39.  
Suam nobis, 29.  
Tanta est, 7.  
Tua nos duxit, 34.  
Veniens, 19.

## DE SOLUTIONIBUS, X. 3. 23.

Ad hoc apostolicae, 1.  
—Is qui conqueritur, 4 ult.  
Odoardus, 3.  
Si quorundam, 2.

## DE SORTILEGIIS, X. 5. 21.

—Ecclesia vestra, 3 ult.

Ex tuarum tenore, 2.  
In tabulis, 1.

## DE SPONSA DUORUM, X. 4. 4.

Accepisti, 2.  
Duobus modis, 1.  
Licit praeter, 3.  
Tua fraternitas, 4.  
—Tuas dudum, 5 ult.

## DE SPONSALIBUS ET MATRIMONIIS, X. 4. 1.

Ad audientiam, 4.  
Ad id quod, 21.  
—Adolescens, 32 ult.  
Commissum, 16.  
Consultationi, 28.  
Cum apud sedem, 23.  
Cum in Apostolica, 18.  
Cum in tua dioecesi, 27.  
Cum locum, 14.  
De Francia, 1.  
De illis autem, 5.  
De muliere, 6.  
Dilectus filius, 24.  
Ex litteris<sup>1</sup> De hoc, 7.  
Ex litteris<sup>2</sup> Silvani, 10.  
Ex parte C., 9.  
Gemma, 29.  
In praesentia, 19.  
Inter opera, 20.  
Is qui fidem, 30.  
Iuvenis, 3.  
Non est vobis, 11.  
Praeterea<sup>1</sup> hi, 2.  
Praeterea<sup>2</sup> de muliere, 12.  
Requisivit, 17.  
Si inter virum, 31.  
Sicut ex litteris, 22.  
Sponsam, 8.  
Tua nos duxit, 26.  
Tuae fraternitati, 25.  
Veniens<sup>1</sup> ad apostolicam, 13.  
Veniens<sup>2</sup> ad nos, 15.

## DE STATU MONACHORUM ET CANONICORUM REGULARIUM, X. 3. 35.

Cum ad monasterium, 6.  
Ea quae pro religionis, 8 ult.  
In singulis, 7.  
Monachi, 2.  
Quod Dei timorem, 5.  
Recolentes, 3.  
Super quodam canonico, 4.  
Theodosius, 1.

## DE SUCCESSIONIBUS AB INTESTATO, X. 3. 27.

—Cum dilectus, 3 ult.  
Sancto Concilio, 2.  
Sed hoc ibidem, 1.

## DE SUMMA TRINITATE ET FIDE CATHOLICA, X. 1. 1.

—Dammamus, 2 ult.  
Firmiter, 1.

## DE SUPPLENDIA NEGLIGENTIA PRAELATORUM, X. 1. 10.

—Dilecto filio, 5 ult.  
Licit magister, 3.

Litteras, 4.  
Sicut nobis, 2.  
Statuimus, 1.

## DE SYNDICO, X. 1. 39.

—Sicut studii, 1 ult.

## T

## DE TEMPORIBUS ORDINATORIUM ET QUALITATE ORDINANDORUM, X. 1. 11.

Ad aures nostras, 5.  
Consultationi, 16.  
Cum in distribuendis, 12.  
Cum quidam, 8.  
Cum secundum regulas, 9.  
De eo autem, 3.  
Dilectus filius, 15.  
Ex parte vestra, 10.  
Ex tenore, 4.  
Litteras vestras, 13.  
Ne episcopi, 7.  
—Quaesitum, 17 ult.  
Quod translationem, 11.  
Sane super eo, 2.  
Si archiepiscopus, 6.  
Subdiaconos, 1.  
Vel non est compos, 14.

## DE TESTAMENTIS ET ULTIMIS VOLUNTATIBUS, X. 3. 26.

Ad haec praesentibus, 8.  
Cum esses in nostra, 10.  
Cum in officiis, 7.  
Cum tibi de benignitate, 13.  
—De his quae, 20 ult.  
Filius noster, 5.  
Indicante, 4.  
Ioannes, 19.  
Nos quidem, 3.  
Officii, 14.  
Quia<sup>1</sup> ingredientibus, 2.  
Quia<sup>2</sup> nos, 9.  
Quorundam, 1.  
Raynaldus, 18.  
Raynutius, 16.  
Relatum<sup>1</sup> est quod, 11.  
Relatum<sup>2</sup> est auribus, 12.  
Requisisti, 15.  
Si heredes, 6.  
Tua nobis, 17.

## DE TESTIBUS COGENDIS VEL NON, X. 2. 21.

Causam, 1.  
Ceterum, 6.  
Cum contra magistrum, 9.  
Cum super causa, 2.  
Dilectorum, 10.  
Pervenit<sup>1</sup> ad audientiam, 4.  
Pervenit<sup>2</sup> ad nos, 5.  
Praeterea, 7.  
Super eo, 3.  
Super his, 8.  
Venerabilis, 11 ult.

## DE TESTIBUS ET ATTESTATIONIBUS, X. 2. 20.

Albericus, 43.  
Causam<sup>1</sup> quae, 11.  
Causam<sup>2</sup> quae, 19.  
Constitutis<sup>1</sup> i., 45.  
Constitutis<sup>2</sup> ij., 46.  
Constitutus, 30.  
Cum a nobis, 28.  
Cum causa, 42.  
Cum causam, 37.  
Cum clamor, 53.  
Cum in tua dioecesi, 44.  
Cum nuntius, 12.  
Cum olim archidiaconus, 34.  
Cum tu fili, 16.  
Cum venisset, 25.

De cetero, 14.  
De testibus, 29.  
Dilecto filio, 40.  
Ex parte A., 7.  
Ex tenore, 35.  
Fraternitatis, 17.  
In causis, 15.  
In litteris, 24.  
In nomine Domini, 2.  
In nostra praesentia, 32.  
In omni negotio, 4.  
Insuper, 6.  
Intimavit, 18.  
Iudei, 21.  
Licit<sup>1</sup> universis, 23.  
Licit<sup>2</sup> ex quadam, 47.  
Licit<sup>3</sup> dilectus, 49.  
—Non debet, 56 ult.  
Nuper nobis, 51.  
Per tuas nobis, 48.  
Personas, 20.  
Placuit sancto, 1.  
Praesentata, 50.  
Praesentium, 31.  
Praeterea, 27.  
Quoniam aliqua, 3.  
Quotiens, 5.  
Series, 26.  
Si qui testium, 8.  
Sicut nobis, 9.  
Significaverunt, 36.  
Significavit, 41.  
Super eo<sup>3</sup> quod, 13.  
Super eo<sup>2</sup> quod, 22.  
Tam litteris, 33.  
Testimonium, 54.  
Tuis quaestionibus, 39.  
Ultra tertiam, 55.  
Venerabili, 52.  
Veniens<sup>1</sup> ad nos, 10.  
Veniens<sup>2</sup> ad Apostolicam, 38.

## DE TORNEAMENTIS, X. 5. 13.

—Ad audientiam, 2 ult.  
Felicitis, 1.

## DE TRANSACTIONIBUS, X. 1. 36.

Constitutus, 4.  
Contingit, 3.  
De cetero, 5.  
Ex litteris, 6.  
—Ex parte tua, 11 ult.  
Praeterea<sup>1</sup> quando, 9.  
Praeterea<sup>2</sup> quarto, 10.  
Sicut grave, 1.  
Statuimus, 2.  
Super eo quod, 7.  
Veniens, 8.

## DE TRANSLATIONE EPISCOPI, X. 1. 7.

Cum ex illo, 1.  
Inter corporalia, 2.  
Licet in tantum, 4 ult.  
Quanto personam, 3.

## DE TREUGA ET PACE, X. 1. 34.

—Innovamus, 2 ult.  
Treugas, 1.

## DE USURIS, X. 5. 19.

Conquestus, 8.  
Consuluit, 10.  
Cum in dioecesi, 15.  
Cum tu manifestos, 5.  
In civitate, 6.  
Michael, 17.  
—Naviganti, 19 ult.  
Plures clericorum, 1.  
Post miserabilem, 12.  
Praeterea, 7.  
Quam perniciosum, 11.  
Quanto amplius, 18.  
Quia<sup>1</sup> in omnibus, 3.  
Quia<sup>2</sup> frustra, 14.  
Quoniam non solum, 2.  
Salubriter, 16.  
Super eo vero, 4.  
Tua nos duxit, 9.  
Tuas dudum, 13.

## UT ECCLESIASTICA BENEFICIA SINE DEMINUTIONE CONFERANTUR, X. 3. 12.

—Ut nostrum, 1 ult.

## UT LITE NON CONTESTATA NON PROCEDATUR AD TESTIUM RECEPTIONEM VEL AD SENTENTIAM DEFINITIVAM, X. 2. 6.

Accedens<sup>1</sup>. Cum in, 2.  
Accedens<sup>2</sup> ad sedem, 4.  
Ad hoc Deus, 1.  
—Quoniam frequenter, 5 ult.  
Tuae fraternitatis, 3.

## UT LITE PENDENTE NIHIL INNOVETUR, X. 2. 16.

A memoria, 1.  
—Dilectus, 5 ult.  
Ecclesia S. Mariae<sup>1</sup>, 3.  
Ecclesia S. Mariae<sup>2</sup>, 4.  
Laudabilem, 2.

## V

## DE VERBORUM SIGNIFICATIONE, X. 5. 40.

Abbate, 25.  
Causa Carpensis, 13.  
Cum clericis, 19.

Cum in partibus, 17.  
Cum inter vos, 29.  
Cum olim pro canonis, 24.  
Cum tibi de benignitate, 18.  
Dilecto filio, 28.  
Ex parte<sup>1</sup> in Christo, 23.  
Ex parte<sup>2</sup> vestra, 30.  
Ex parte<sup>3</sup> vestra fuit, 31.  
Forus est, 10.  
In his quae ambiguitatem, 15.  
Innovate, 1.  
Intelligentia, 6.  
Joseph, 5.  
Ius dictum, 12.  
Nam et ego, 3.  
Nam et rex, 2.  
Nihil obstat, 7.  
Novimus, 27.  
Olim tibi scripsisse, 16.  
Pactum dicitur, 11.  
Propterea, 8.  
Quaerenti, 20.

Quaesivit, 14.  
Quamvis omnes, 9.  
Quid per novale, 21.  
Quod dicitur, 4.  
Super quibusdam, 26.  
—Transmissae, 33 ult.  
Tua nobis, 32.  
Venerabilis, 22.

**DE VITA ET HONESTATE CLERICORUM, X. 3. 1.**

A crapula, 14.  
Clerici<sup>1</sup> arma, 2.  
Clerici<sup>2</sup> officia, 15.  
Clericis, 7.  
Clericus<sup>1</sup>, neque, 5.  
Clericus<sup>2</sup> si tonsura, 6.  
Cum ab omni specie, 10.  
Cum decorum, 12.  
Deus, qui ecclesiam, 11.  
—Ex litteris, 16 ult.

Monasteria, 8.  
Quoniam ut ait, 9.  
Si quis ex clericis, 4.  
Ut clericorum, 13.  
Ut laici, 1.  
Ut quisque presbyter, 3.

**DE VOTO ET VOTI REDEMPTIONE, X. 3. 34.**

De peregrinationis, 1.  
Ex multa, 9.  
Licet universis, 6.  
Litteraturam, 3.  
Magnae devotionis, 7.  
Non est voti, 5.  
Per tuas nobis, 10.  
—Postulatis, 11 ult.  
Quod super his, 8.  
Scripturae, 4.  
Venientis, 2.

**DE CONSECRATIONE ECCLESIAE VEL ALTARIS, VI. 3. 21.**

—Si ecclesiam, 1 ult.

**DE CONSTITUTIONIBUS, VI. 1. 2.**Licet Romanus, 1.  
—Ut animarum, 2 ult.**DE CONSUETUDINE, VI. 1. 4.**Consuetudinem, 1.  
—Cum tua in ecclesia, 4 ult.  
Non est, dum tamen, 3.  
Non putamus, 2.**D****DE DECIMIS, PRIMITIIS ET OBLATIONIBUS, VI. 3. 13.**Discretioni, 1.  
—Statuto, 2 ult.**DE DESPONSAZIONE IMPUBERUM, VI. 4. 2.**

—Si infantes, 1 ult.

**DE DOLO ET CONTUMACIA, VI. 2. 6.**Actor, qui, 1.  
—Eum qui a tua, 2 ult.**E****DE ELECTIONE ET ELECTI POTESTATE, VI. 1. 6.**Ab eo, qui, 31.  
Avaritiae, 5.  
Comissa, 35.  
Constitutio, 41.  
Cum ex eo, 34.  
Cum expediatur, 29.  
Cum non deceat, 30.  
Cupientes, 16.  
Ex eo quod, 32.  
Fundamenta, 17.  
Generali, 13.  
In electionibus, 2.  
Indemnitibus, 43.  
Is, cui procuratio, 42.  
Is, qui contra, 19.  
Licet canon, 14.  
Nemo deinceps, 15.  
Nulli licere, 8.  
Nullus religiosus, 28.  
Perpetuo, 7.  
Procurator, 38.  
Provida, 44.  
Quam sit ecclesiis, 6.  
Quamquam, 18.  
Quamvis, 10.  
Qui contra certam, 20.  
Quia saepe, 40.—Quoniam, electione, 47 ult.  
Quorundam, 24.  
Sciant cuncti, 12.**H****DE HAERETICIS, VI. 5. 2.**Accusatus, 8.  
Contra christianos, 13.  
Cum contumacia, 7.  
Cum, secundum leges, 19.  
Decrevit, 14.  
Fili vel heredes, 3.  
In fidei favorem, 5.  
Inquisitores, 16.  
Ne aliqui, 10.  
Per hoc, quod, 17.  
Praesidentes, 6.  
Quicumque, 2.  
Quoniam episcoporum, 1.  
—Statuta, 20 ult.  
Statutum<sup>1</sup>, 9.  
Statutum<sup>2</sup>, 15.**L****DE LITIS CONTESTATIONE, VI. 2. 3.**Exceptionis, 1.  
—Si, oblato, 2 ult.Super eo, quod, 4.  
Ut commissi, 12.  
Ut inquisitionis, 18.  
Ut officium, 11.**DE HIS QUAE VI METUSVE CAUSA FIUNT, VI. 1. 20.**

—Absolutionis, 1 ult.

**DE HOMICIDIO, VI. 5. 4.**Is, qui mandat, 3 ult.  
Praelatis, 2.  
Pro humani, 1.**I****DE INMUNITATE ECCLESIA- RUM, COEMETERIORUM ET ALIORUM LOCORUM RELI- GIOSORUM, VI. 3. 23.**Clericis, 3.  
Decet domum, 2.  
—Eos, qui, tempore, 5 ult.  
Quia nonnulli, 1.  
Quoniam, ut, 4.**DE INIURIIS ET DAMNO DA- TO, VI. 5. 8.**

—Etsi pignorationes, 1 ult.

**DE INSTITUTIONIBUS, VI. 3. 6.**Etsi capitulum, 1.  
—Si is, ad quem, 2 ult.**DE IUDICIIS, VI. 2. 1.**Iuris esse, 1.  
Mulieres, 2.  
—Si annum, 3 ult.**DE IURAMENTO CALUMNIAE, VI. 2. 4.**In appellationis, 2.  
—Nullam tibi, 3 ult.  
Si de calunnia, 1.**DE IUREIURANDO, VI. 2. 11.**Contingit, 1.  
—Cum in positionibus, 3 ult.  
Licet mulieres, 2.**DE IURE PATRONATUS, VI. 3. 19.**

—Si laicus, 1 ult.

**INDEX CAPITOLORUM LIBRI SEXTI DECRETALIUM BONIFACII VIII  
IUXTA ALPHABETI ORDINEM TITULORUM****A****DE ACCUSATIONIBUS, INQUI- SITIONIBUS ET DENUNTIATIONIBUS, VI. 5. 1.**Postquam, 1.  
—Si is cui contra, 2 ult.**DE AETATE ET QUALITATE ET ORDINE PRAEFICIENDI- RUM, VI. 1. 10.**

—Permittimus, 1 ult.

**DE APPELLATIONIBUS, VI. 2. 15.**A collatione, 11.  
Ab eo, qui appellat, 6.  
Appellatio, 9.  
Concertationi, 8.  
Cordi nobis, 1.  
Cum appellationibus, 5.  
Legitima, 2.  
—Licet ab interlocutoria, 12 ult.  
Non solum, 7.  
Romana ecclesia, 3.  
Si a iudice, 10.  
Ut super appellatione, 4.**DE ARBITRIS, VI. 1. 22.**Si ex tribus, 1.  
—Ut quaestionibus, 2 ult.**B****DE BIGAMIS, VI. 1. 12.**

Altercationis, 1 ult.

**C****DE CAPELLIS MONACHORUM, VI. 3. 18.**

Presbyteri, 1 ult.

**DE CENSIBUS, EXACTIONI- BUS ET PROCURATIONIBUS, VI. 3. 20.**Exigit, 2.  
Felicitis, 3.  
—Perpetuo, 5 ult.  
Quamquam, 4.  
Romana ecclesia, 1.**DE CLERICIS CONIUGATIS, VI. 3. 2.**

—Clerici, 1 ult.

**DE CLERICIS NON RESIDEN- TIBUS IN ECCLESIA VEL PRAEBENDA, VI. 3. 3.**

Consuetudinem, 1 ult.

**DE CLERICO AEGROTANTE VEL DEBILITATO, VI. 3. 5.**

—Pastoralis, 1 ult.

**DE COGNATIONE SPIRITUALI, VI. 4. 3.**Nedum inter, 1.  
Per catechismum, 2.  
—Quamvis non plures, 3 ult.**DE CONCESSIONE PRAEBEN- DAE ET ECCLESIAE NON VACANTIS, VI. 3. 7.**Auctoritate, 7.  
Detestanda, 2.  
Executor, 4.  
Ne captandae, 3.  
Quia cunctis, 1.  
—Quoniam, 8 ult.  
Si capitulo, 5.  
Si soli ordinario, 6.**DE CONFESSIS, VI. 2. 9.**—Si post praestitum, 2 ult.  
Statuimus, 1.**E****DE ELECTIONE ET ELECTI POTESTATE, VI. 1. 6.**Ab eo, qui, 31.  
Avaritiae, 5.

Comissa, 35.

Constitutio, 41.

Cum ex eo, 34.

Cum expediat, 29.

Cum non deceat, 30.

Cupientes, 16.

Ex eo quod, 32.

Fundamenta, 17.

Generali, 13.

In electionibus, 2.

Indemnitibus, 43.

Is, cui procuratio, 42.

Is, qui contra, 19.

Licet canon, 14.

Nemo deinceps, 15.

Nulli licere, 8.

Nullus religiosus, 28.

Perpetuo, 7.

Procurator, 38.

Provida, 44.

Quam sit ecclesiis, 6.

Quamquam, 18.

Quamvis, 10.

Qui contra certam, 20.

Quia saepe, 40.

—Quoniam, electione, 47 ult.

Quorundam, 24.

Sciant cuncti, 12.

**L****DE LITIS CONTESTATIONE, VI. 2. 3.**Exceptionis, 1.  
—Si, oblato, 2 ult.

M	<b>DE OFFICIO VICARII</b> , VI. 1. 13. —Cum in generali, 3 ult. Licet in officiale, 2. Romana ecclesia, 1.
<b>DE MAIORITATE ET OBE-DIENTIA</b> , VI. 1. 17.	
	—Episcopali, 1 ult.
<b>P</b>	
N	<b>DE PACTIS</b> , VI. 1. 18. Pactum, 1. Quamvis pactum, 2. —Quia ex eo, 3 ult.
<b>NE CLERICI VEL MONACHI SAECULARIBUS NEGOTIIS SE IMMISCEANT</b> , VI. 3. 24.	
	—Episcopus, 3 ult. Statutum, 1. Ut periculosa, 2.
<b>NE SEDE VACANTE ALIQUID INNOVETUR</b> , VI. 3. 8.	
	—Si ad episcopum, 1 ult.
O	<b>DE POENITENTIIS ET REMISSIONIBUS</b> , VI. 5. 10. Indulgentiae, 3 ult. Romana ecclesia, 1. Si episcopus, 2.
<b>DE POSTULATIONE PRAELATORUM</b> , VI. 1. 5.	
	—Perpetuo, 1 ult.
<b>DE PRAEBENDIS ET DIGNITATIBUS</b> , VI. 3. 4.	
	Cui de non sacerdotali, 27. Cum de beneficio, 5. Cum in ecclesia, 25. Cum in ecclesiis, 33. Cum in illis, 16. Cum singula, 32. Dudum venerabi, 14. Ei, cui provideri, 29. Eum, cui canonicius, 7. Eum, qui beneficium, 18. Hi, qui auctoritate, 12. Is, cui conceditur, 19. Licet <sup>1</sup> ecclesiarum, 2. Licet <sup>2</sup> episcopus, 28. Mandato, 10. —Mandatum, 41 ult. Non potest, 21. Praesenti, 34. Quamvis <sup>1</sup> plenissima, 4. Quamvis <sup>2</sup> tibi, 38. Quia saepe, 15. Quodam, 40. Si a Sede, 31. Si Apostolica, 35. Si Apostolicae, 22. Si beneficia, 20. Si clericus, 11. Si cui, 36. Si eum, 9. Si episcopus, 37. Si is, cui, 39. Si motu proprio, 23. Si pauper, 30. Si pluribus, 24. Si postquam, 13. Si pro clericis, 8.
<b>DE OFFICIO LEGATI</b> , VI. 1. 15.	
	—Collatio, 5 ult. Deliberatione, 4. Legatos, 2. Officii nostri, 1. Praesenti, 3.
<b>DE OFFICIO ORDINARI</b> , VI. 1. 16.	
	Cum episcopus, 7. Ordinarii, 3. —Praesenti, 9 ult. Quamvis, 8. Quia plerique, 4. Romana ecclesia, 1. Si canonici, 2. Si episcopus, 6. Ut litigantes, 5.

<b>DE PRAESCRITIONIBUS</b> , VI. 2. 13.	Si tibi <sup>1</sup> absenti, 17. Si, tibi <sup>2</sup> concesso, 26. Statutum, 3. Super eo, quod, 6. Suscepti, 1.
<b>DE PRIVILEGIIS</b> , VI. 5. 7.	
	Abbates, 3. Auctoritate, 4. Cum de diversis, 2. Cum persona, 7. Episcoporum, 8. Licet vobis, 11. Ne aliqui, 5. Per exemptionem, 9. —Quoniam episcopi, 12 ult. Si Papa, 10. Ut Apostolicae, 6. Volentes, 1.
<b>DE PROCURATORIBUS</b> , VI. 1. 19.	
	Is, qui a procuratore, 3. Licet is, 7. Non indiscrete, 1. —Procurator, 9 ult. Quamvis procurator, 2. Qui ad agendum, 4. Qui generaliter, 5. Si duo procuratores, 6. Si quem, 8.
<b>R</b>	
<b>DE REBUS ECCLESIAE NON ALIENANDIS</b> , VI. 3. 9.	
	Dudum, 1. —Hoc consultissimo, 2 ult.
<b>DE REGULARIBUS ET TRANSEUNTIBUS AD RELIGIONEM</b> , VI. 3. 14.	
	Beneficium, 4. Constitutionem, 3. Is, qui monasterium, 1. Non solum, 2. Qui post votum, 5. —Si ad solum, 6 ult.
<b>DE REGULIS IURIS</b> , VI. [5. 13.]	
	Accesorium, 42. Actus legitimi, 50. Beneficium, 1. Bona fides, 83. —Certum est, 88 ult. Contra eum, 57. Contractus, 85. Cui licet, 53. Cum non stat, 66. Cum quid <sup>1</sup> prohibetur, 39. Cum quid <sup>2</sup> una via, 84. Cum quis in ius, 14.

<b>DE RELIGIOSIS DOMIBUS</b> , VI. 3. 17.	Eos, qui a sententia, 22. Is, cui est, 20. Is, qui in ecclesia, 18. Licet excommunicationis, 14. Praesenti, 10. Quia periculose, 4. Quicunque, 11. Quoniam in baptismo, 19. Religioso, 21. Romana ecclesia, 5. Si civitas, 17. Si clericos, 15. Si iudex laicus, 12. Si sententia, 16. Solet a nonnullis, 2. Statuimus, 3. Statutum, 13. Venerabilibus, 7.
<b>DE RELIQUIIS ET VENERATIONE SANCTORUM</b> , VI. 3. 22.	
	—Gloriosus, 1 ult.
<b>DE RENUNCIATIONE</b> , VI. 1. 7.	
	Quoniam alicui, 1. —Si, te praebendam, 2 ult.
<b>DE RERUM PERMUTATIONE</b> , VI. 3. 10.	
	—Licet in tua, 1 ult.
<b>DE RESRIPTIS</b> , VI. 1. 3.	
	Cum aliquibus, 4. Cum in multis, 2. Dispensia, 3. Duobus super, 14. Gratia, 7. Ipso iure, 1. Quamvis, 8. —Quia per ambitiosam, 15 ult. Si eo tempore, 9. Si gratirose, 5. St pro te alicui, 13. Si propter tua debita, 10. Statutum, 11. Suscepit, 6. Tibi, qui gratiam, 12.
<b>DE SEPULTURIS</b> , VI. 3. 12.	
	Animarum, 1. Cum quis, cuius, 2. Is, qui habet, 3. Licet pater, 4. —Religiosi, 5 ult.
<b>DE SPONSALIBUS ET MATRIMONIIS</b> , VI. 4. 1.	
	—Ex sponsalibus, 1 ult.
<b>DE STATU REGULARIUM</b> , VI. 3. 16.	
	—Periculoso, 1 ult.
<b>DE SUMMA TRINITATE ET FIDE CATHOLICA</b> , VI. 1. 1.	
	—Fideli, 1 ult.
<b>DE SUPPLENDIA NEGLIGENTIA PRAELATORUM</b> , VI. 1. 8.	
	—Ecclesiae, 4 ult. Grandi, 2. Romana ecclesia, 1. Si episcopus, 3.
<b>S</b>	
<b>DE TEMPORIBUS ORDINATIUM ET QUALITATE ORDINATORUM</b> , VI. 1. 9.	
	Cum nullus clericum, 3. Eos, qui clericos, 2. —Nullus episcopus, 4 ult. Saepe contingit, 1.
<b>DE TESTAMENTIS ET ULTIMIS VOLUNTATIBUS</b> , VI. 3. 11.	
	—Religiosus, 2 ult. Si pater, 1.
<b>DE TESTIBUS ET ATTESTATIONIBUS</b> , VI. 2. 10.	
	Mediatores, 1. Praesentium, 2. —Romana ecclesia, 3 ult.

## U

**DE USURIS**, VI. 5. 5.—Quamquam, 2 ult.  
Usurarum, 1.**UT LITE PENDENTE NIHIL INNOVETUR**, VI. 2. 8.Dispendiis, 1.  
—Si ii, contra quos, 2 ult.

## V

**DE VERBORUM SIGNIFICATIONE**, VI. 5. 12.Constitutionem, 2.  
Exit, 3.  
Privilegium, 4.  
—Sicut nobis, 5 ult.  
Veniens, 1.**DE VITA ET HONESTATE CLERICORUM**, VI. 3. 1.

—Clerici, 1 ult.

**DE VOTO ET VOTI REDEMPTIONE**, VI. 3. 15.

—Quod votum, 1 ult.

## INDEX CAPITULORUM CLEMENTINARUM IUXTA ALPHABETI ORDINEM TITULORUM

## A

**DE CENSIBUS, EXACTIONIBUS ET PROCURATIONIBUS**, Clem. 3. 13.Ad nostrum, 2.  
Cum sit naturae, 1.  
—Praesenti, 3 ult.**DE CONCESSIONE PRAEBENDAE ET ECCLESIAE NON VACANTIS**, Clem. 3. 3.

—Cum ei quem, 1 ult.

**DE CONSANGUINITATE ET AFFINITATE**, Clem. 4. 1.

—Eos, qui, divino, 1 ult.

## B

**DE DECIMIS, PRIMITIIS ET OBLATIONIBUS**, Clem. 3. 8.Religiosi, 1.  
—Si beneficiorum, 2 ult.**DE DOLO ET CONTUMACIA**, Clem. 2. 4.

—Si ante definitivam, 1 ult.

## C

**DE CAUSA POSSESSIONIS ET PROPRIETATIS**, Clem. 2. 3.

—Causa beneficiali, 1 ult.

**DE CELEBRATIONE MISSARUM ET ALIIS DIVINIS OFFICIIS**, Clem. 3. 14.—Dignum prorsus, 2 ult.  
Gravi nimirum, 1.

## V

**DE VITA ET HONESTATE CLERICORUM**, VI. 3. 1.

—Clerici, 1 ult.

**DE VOTO ET VOTI REDEMPTIONE**, VI. 3. 15.

—Quod votum, 1 ult.

## F

**DE EXCEPTIONIBUS**, Clem. 2. 10.

—Excommunicationis, 1 ult.

**DE EXCESSIBUS PRAELATORUM**, Clem. 5. 6.

—Frequens, 1 ult.

## H

**DE HAERETICIS**, Clem. 5. 3.—Ad nostrum, 3 ult.  
Multorum, 1.  
Nolentes, 2.**DE HOMICIDIO VOLUNTARIO VEL CASUALI**, Clem. 5. 4.

—Si furiosus, 1 ult.

## E

**DE ELECTIONE ET ELECTI POTESTATE**, Clem. 1. 3.Causam, 3.  
Constitutionem, 4.  
—Cum concessa, 8 ult.  
Cum rationi, 1.  
In plerisque, 5.  
Ne Romani, 2.  
Quod circa, 6.  
Statutum, 7.

## I

**DE IMMUNITATE ECCLESIA-RUM**, Clem. 3. 17.

—Quoniam, 1 ult.

**DE IUDAEIS ET SARRACENIS**, Clem. 5. 2.

—Cedit quidem, 1 ult.

**DE IUDICIIS**, Clem. 2. 1.—Dispendiosam, 2 ult.  
Dudum, 1.**DE IURAMENTO CALUMNIAE**, Clem. 2. 9.

—Romani, 1 ult.

**DE IURE PATRONATUS**, Clem. 3. 12.Plures, 2.  
Ut constitutio, 1.

## M

**DE PROBATIONIBUS**, Clem. 2. 7.

—Litteris nostris, 1 ult.

**DE PROCURATORIBUS**, Clem. 1. 10.Instrumento, 1.  
Non potest, 2.  
—Procuratorem, 4 ult.  
Religiosus, 3.

## R

**DE REBUS ECCLESIAE NON ALIENANDIS**, Clem. 3. 4.Monasteriorum, 1.  
—Si una ecclesia, 2 ult.**DE REGULARIBUS ET TRANSEUNTIBUS AD RELIGIONEM**, Clem. 3. 9.—Cum sit nimis, 2 ult.  
Inter sollicitudines, 1.

## O

**DE OFFICIO ET POTESTATE IUDICIS DELEGATI**, Clem. 1. 8.

—Iudices, 1 ult.

**DE OFFICIO IUDICIS ORDINARI**, Clem. 1. 9.—Etsi ab Apostolicae, 2 ult.  
Ut clericorum, 1.**DE OFFICIO VICARII**, Clem. 1. 7.

—Quae de ecclesiis, 1 ult.

## P

**DE POENIS**, Clem. 5. 8.—Cupientes, 3 ult.  
Multorum, 2.  
Si quis suadente, 1.**DE POENITENTIIS ET REMISSIONIBUS**, Clem. 5. 9.—Abusionibus, 2 ult.  
Cum secundum, 1.**DE PRAEBENDIS ET DIGNITIBUS**, Clem. 3. 2.Per litteras, 2.  
Si de beneficio, 5.  
Si dignitatem, 1.  
—Si iuxta nostri, 6 ult.  
Si plures, 3.  
Si Romanus, 4.**DE PRIVILEGIIS ET EXCESSIBUS PRIVILEGIATORUM**, Clem. 5. 7.—Archiepiscopo, 2 ult.  
Religiosi, 1.

## S

**DE SENTENTIA ET RE IUDICATA**, Clem. 2. 11.—Pastoralis, 2 ult.  
Ut calumniis, 1.**DE SENTENTIA EXCOMMUNICATIO-SUSPENSIONIS ET INTERDICTI**, Clem. 5. 10.Cum ex eo, 3.  
Ex frequentibus, 1.Gravis ad nos, 2.  
—Si Summus Pontifex, 4 ult.**DE SEPULTURIS**, Clem. 3. 7.—Dudum a Bonifacio, 2 ult.  
Eos, qui propriae, 1.**DE SEQUESTRATIONE POSSESSIONUM ET FRUCTUUM**, Clem. 2. 6.

—Ad compescendas, 1 ult.

**DE STATU MONACHORUM VEL CANONICORUM REGULARIUM**, Clem. 3. 10.—Attendentes, 2 ult.  
Ne in agro, 1.**DE SUMMA TRINITATE ET FIDE CATHOLICA**, Clem. 1. 1.

—Fidei catholicae, 1 ult.

**DE SUPPLENDIA NEGLIGENTIA PRAELATORUM**, Clem. 1. 5.

—Quia regulares, 1 ult.

## T

**DE TESTAMENTIS ET ULTIMIS VOLUNTATIBUS**, Clem. 3. 6.

—Religiosi, 1 ult.

**DE TESTIBUS**, Clem. 2. 8.Cum iudei, 1.  
—Testibus, 2 ult.

## U

**DE USURIS**, Clem. 5. 5.

—Ex gravi, 1 ult.

**UT LITE PENDENTE NIHIL INNOVETUR**, Clem. 2. 5.—Cum lite pendente, 2 ult.  
Si duobus, 1.

## V

**DE VERBORUM SIGNIFICATIONE**, Clem. 5. 11.Exivi, 1.  
—Saepe contingit, 2 ult.**DE VITA ET HONESTATE CLERICORUM**, Clem. 3. 1.Dioecesanis, 1.  
—Quoniam, 2 ult.

INDEX CAPITOLORUM EXTRAVAGANTIUM IOANNIS XXII PER SINGULOS  
TITULOS ALPHABETI ORDINE DISPOSITUS

**C**  
**DE CONCESSIONE PRAEBENDAE ET ECCLESIAE NON VACANTIS**, Extrav. Io. XXII. 4.  
—Ad apostolatus, 2 ult.  
Sedes Apostolica, 1.

**DE CRIMINE FALSI**, Extrav. Io. XXII. 10.  
—Prodiens, 1 ult.

**E**  
**DE ELECTIONE ET ELECTI POTESTATE**, Extrav. Io. XXII. 1.  
Ad onus, 1.  
—Suscepti, 2 ult.

**I**  
**DE IUDAIS ET SARRACENIS**, Extrav. Io. XXII. 8.  
—Copiosus, 1 ult.

**M**  
**DE MAIORITATE ET OBEDIENTIA**, Extrav. Io. XXII. 2.  
—Ecclesiae Romanae, 1 ult.

**N**  
**NE SEDE VACANTE ALIQUID INNOVETUR**, Extrav. Io. XXII. 5.  
—Si fratrum, 1 ult.

**P**  
**DE POENIS**, Extrav. I. XXII. 12.  
—Dierum, 1 ult.

**DE PRAEBENDIS ET DIGNITIBUS**, Extrav. Io. XXII. 3.  
—Exsecrabilis, 1 ult.

**DE PRIVILEGIIS**, Extrav. Io. XXII. 11.  
—Ad nostri, 1 ult.

**R**  
**DE RELIGIOSIS DOMIBUS**, Extrav. Io. XXII. 7.  
—Sancta Romana, 1 ult.

**S**  
**DE SENTENTIA EXCOMMUNICATONIS, SUSPENSIONIS ET INTERDICTI**, Extrav. Io. XXII. 13.  
—Cum ad sacrosanctae, 1 ult.

**T**  
**DE TORNEAMENTIS**, Extrav. Io. XXII. 9.  
—Quia in futurorum, 1 ult.

**V**  
**DE VERBORUM SIGNIFICATIONE**, Extrav. Io. XXII. 14.  
Ad conditorem, 3.  
Cum inter nonnullos, 4.  
Quia nonnunquam, 2.  
—Quia quorundam, 5 ult.  
Quorundam, 1.

**DE VOTO ET VOTI REDEMPTIONE**, Extrav. Io. XXII. 6.  
—Antiquae, 1 ult.

de ELECTIONE INDEX PER SINGULOS TITULOS de VITA..

**E**

**DE ELECTIONE**, Extrav. Com. 1. 3.  
—Ex debito, 4 ult.  
Iniunctae, 1.  
Sancta Romana, 3.  
Si religiosus, 2.

**DE EMPTIONE ET VENDITIONE**, Extrav. Com. 3. 5.

Regimini<sup>1</sup>, 1.  
—Regimini<sup>2</sup>, 2 ult.

**NE SEDE VACANTE ALIQUID INNOVETUR**, Extrav. Com. 3.3.  
—Suscepti, 1 ult.

**O**

**DE OFFICIO CUSTODIS**, Extrav. Com. 1. 5.  
—Quia cunctos, 1 ult.

**DE OFFICIO DELEGATI**, Extrav. Com. 1. 6.  
—Sedes Apostolica, 1 ult.

**DE OFFICIO IUDICIS ORDINARI**, Extrav. Com. 1. 7.  
Debent, 1.  
—Ut quos virtutis, 2. ult.

**P**

**DE HAERETICIS**, Extrav. Com. 5. 3.  
—Cum Mattheus, 3 ult.  
Ex eo quod, 1.  
Vas electionis, 2.

**DE POENIS**, Extrav. Com. 5. 8.  
—Divinis, 1 ult.

**DE POENITENTIIS ET REMIS**

**S**  
**SCHISMATICIS**, Extrav. Com. 5. 4.  
—Dudum bonae, 1 ult.

**DE SENTENTIA EXCOMMUNI**

**CATIONIS**, Extrav. Com. 5. 10.  
Ad certitudinem, 3.  
Excommunicamus, 1.  
Provide, 2.  
—Quia nonnulli, 4 ult.

**DE SEPULTURIS**, Extrav. Com. 3. 6.  
Detestandae, 1.  
—Super cathedram, 2 ult.

**DE POSTULATIONE PRAELATORUM**, Extrav. Com. 1. 2.  
—Dispendiis, 1 ult.

**DE PRAEBENDIS ET DIGNITIBUS**, Extrav. Com. 3. 2.  
Ad cuiuslibet, 9.  
Ad regimen, 13.

**T**  
—Ad Romani, 14 ult.  
Cum nonnullae<sup>1</sup>, 11.  
Cum nonnullae<sup>2</sup>, 12.  
Etsi in temporalium, 3.  
Ex supernae, 2.  
Exsecrabilis, 4.

**DE TREUGA ET PACE**, Extrav. Com. 1. 9.  
Ad universalis, 1.  
—Vices illius, 2 ult.

**DE PRIVILEGIIS**, Extrav. Com. 5. 7.  
Divina, 3.

**V**  
—Exhibita, 4 ult.  
Inter cunctas, 1.

**DE VITA ET HONESTATE CLE**

**RICORUM**, Extrav. Com. 3. 1.

**—Docta, 1 ult.**

**N**

**DE DOLO ET CONTUMACIA**, Extrav. Com. 2. 3.  
—Rem non novam, 1 ult.

**DE MAIORITATE ET OBEDIEN**

**TIA**, Extrav. Com. 1. 8.  
—Etsi deceat, 3 ult.  
Unam Sanctam, 1.  
Ut praelatorum, 2.  
Meruit, 2.